
PATVIRTINTA

VšĮ Grigiškių SPC direktoriaus

2022 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. V(1.5) -49

Mokamų paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo 1 priedas. 

Eil.     

Nr. 

Kodas Profilaktinių sveikatos tikrinimų rūšys Kaina 

Eur 

įsidarbi-

nant

Kaina 

Eur 

dirbant 

1.1 PST01 Vairuotojų profesionalų 28,44 32,50

1.2 PST02 Geležinkelio darbuotojų 8,94 21,94

Darbuotojų, dirbančių galimos profesinės rizikos sąlygomis 

(esant sveikatai kenksmingų veiksnių poveikio rizikai ar 

dirbančių pavojingus darbus):

1.3 PST03 Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis 10,56 17,87

1.4 PST04 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos 

sąlygomis

3,25 15,44

1.5 PST05 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių rizikos 

sąlygomis 

11,37

1.6 PST06 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių rizikos 

sąlygomis

8,94 18,69

1.7 PST07 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių  veiksnių rizikos 

sąlygomis

4,06 12,19

1.8 PST08 Darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą 4,87 12,19

Eil. 

Nr.
Kodas Asmens sveikatos tikrinimo rūšis 

1.9 60035 Vykstančiųjų į užsienį

1.10 60036 Norinčiųjų įsigyti civilinį ginklą 

1.11 60037 Vairuotojų mėgėjų 

Asmens sveikatos tikrinimai 

Mokamos paslaugos teikiamos bei jų įkainiai nustatomi vadovaujantis 1999 m. liepos 30 d. Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. 357 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo 

tvarkos" (Žin., 1999, Nr. 67-2175 su vėlesniais pakeitimais). 2022-04-01 LR SAM raštas Nr.(1.1.20-

12)10-1583.

PROFILAKTINIAI SVEIKATOS TIKRINIMAI

Profilaktiniai sveikatos tikrinimai, už kuriuos moka pats darbuotojas, darbdavys ar kiti fiziniai ar 

juridiniai asmenys

Profilaktinių tyrimų kainos patvirtintos LR SAM 2011-05-27 įsakymu Nr.V-547 "Dėl LR SAM 2000 m. 

gegužės 31 d. įsakymo Nr.301 "Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros įstaigose" 

pakeitimo". LR SAM 2022-08-02 raštas Nr.(1.1.20-12)10-3478.

Kaina Eur

18,78

30,04

26,30


